

**Årsredovisning**  
för  
**Baralist Sverige AB**  
556936-4200

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Malm, Styrelseledamot  
2023-03-23

Styrelsen för Baralist Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn, innefattande försäljning av byggmaterial.

Under 2022 har omsättningen stigit med dryga 26% och vinsten stigit med 39,6 %. En del av den ökade omsättningen beror på prisjusteringar i leverantörskedjan vilket är en indirekt konsekvens av det rådande marknadsläget efter pandemin och den råvarubrist samt ökade produktionskostnad för leverantörerna som fortsatt under året. Men försäljningen har också ökat.

#### *Viktiga händelser under året:*

- Kostnadsökning ca 10% under sommaren från huvudleverantör vilket medförde liknande prishöjning till kunderna.
- Fraktkostnader sjönk från 13,5% till 6,50% av den totala omsättningen under året.
- Försäljningen av standardlisterna ökade med 1 279 meter vilket är en ökning med ca 17,5%. Standardlisterna utgjorde nästan 70% av den totala omsättningen.
- Specialanpassade artiklar (artiklar som saknar artikelnr.) står för 6,8% av omsättningen i jämförelse med 34,5% föregående år. Förändringen är ett resultat av införandet av fler fasta artiklar i artikelregistret. Nästa år antas detta minska ytterligare då fraktkostnad ligger under ett eget artikelnr. som infördes under året.
- Under november månad kraschade hemsidan bralist.se som var tvunget att byggas om på nytt.

#### *Framtiden*

- Byggmarknaden som försäljningen riktar sig mot ser ut mattas av framöver. Under året har projekt under planeringsfas sjunkit och ligger på den lägsta nivån på 10 år vilket borde betyda att försäljningen inte kommer öka i lika stor takt som det gjort under senaste åren. I rådande ekonomi förväntas inga gynnsamma förutsättningar för nybyggnationer och årets sista kvartal i bolagets redovisning visar på en eventuell nedgång som kan fortsätta under 2023. En ljusglimt är att produkternas huvudsegment inom byggbranschen är myndigheter som uppför och renoverar skolor och särskilda boenden och behovet är stort i allmänhet. Ledningen förväntar sig att försäljningen håller sig på liknande nivåer under kommande år.
- Hemsidans krasch kan påverka antalet kunder då sökoptimeringen och synligheten på internet påverkats och tar tid att bygga upp. Justeringar kommer att utföras under året och fler sidor kommer att publiceras.
- Justeringar av råvarupriser kan komma under 2023.
- Innovation är en viktig del av företagskulturen inom företaget och ett mål om att minst 1 innovativ ny produkt ska lanseras under 2023.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 391	2 684	2 059	1 688
Resultat efter finansiella poster	573	410	256	215
Soliditet (%)	76,7	58,2	66,7	70,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 004	325 689	<b>788 693</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		325 689	-325 689	<b>0</b>
Årets resultat			449 017	<b>449 017</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>438 693</b>	<b>449 017</b>	<b>937 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 693
årets vinst	449 017
	<b>887 710</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	487 710
	<b>887 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 390 757	2 684 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 390 757</b>	<b>2 684 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 648 464	-2 118 022
Övriga externa kostnader		-155 295	-130 988
Personalkostnader	2	-2 950	-41 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 806 709</b>	<b>-2 290 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>584 048</b>	<b>393 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 929	24 626
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 579	-8 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-555	-58
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 205</b>	<b>16 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>572 843</b>	<b>410 214</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>572 843</b>	<b>410 214</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 826	-84 525
<b>Årets resultat</b>		<b>449 017</b>	<b>325 689</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

11 264

1 360

**Summa varulager**

**11 264**

**1 360**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

220 716

515 190

Övriga fordringar

5 297

5 507

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 059

18 359

**Summa kortfristiga fordringar**

**247 072**

**539 056**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

33 466

216 797

**Summa kortfristiga placeringar**

**33 466**

**216 797**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

931 524

598 591

**Summa kassa och bank**

**931 524**

**598 591**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 223 326**

**1 355 804**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 223 326**

**1 355 804**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

438 693

413 004

Årets resultat

449 017

325 689

**Summa fritt eget kapital**

**887 710**

**738 693**

**Summa eget kapital**

**937 710**

**788 693**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

152 619

399 089

Skatteskulder

95 510

86 689

Övriga skulder

19 487

63 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

**Summa kortfristiga skulder**

**285 616**

**567 111**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 223 326**

**1 355 804**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö 2023-03-23

*Rasmus Malm*  
Rasmus Malm